

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SKINWALLET SPÓŁKA AKCYJNA
ZA OKRES OD 01.01.2022 DO 31.12.2022 ROK**

1.1. Zestawienie zmian wartości środków trwałych Spółki prezentują tabele:

Zestawienie zmian wartości środków trwałych

Tytuł środków trwałych	Stan na 01.01.2022	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2022
Grunty własne	0,00			0,00
Budynki i budowle	0,00			0,00
Maszyny i urządzenia techniczne	52 203,98		20 973,98	31 230,00
Środki transportu	0,00			0,00
Pozostałe środki trwałe	0,00			0,00
RAZEM	52 203,98	0,00	20 973,98	31 230,00

Zestawienie zmian umorzenia środków trwałych

Tytuł środków trwałych	Stan na 01.01.2022	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2022
Grunty własne				0,00
Budynki i budowle				0,00
Maszyny i urządzenia techniczne	33 986,48	6 246,00	20 973,98	19 258,50
Środki transportu				0,00
Pozostałe środki trwałe				0,00
RAZEM	33 986,48	6 246,00	20 973,98	19 258,50

Zestawienie zmian wartości niematerialnych i prawnych

Tytuł WNiP	Stan na 01.01.2022	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2022
Wartość firmy powstała w wyniku nabycia ZCP	269 984,30			269 984,30
Autorskie prawa majątkowe	0,00			0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 241 085,48			2 241 085,48
RAZEM	2 511 069,78	0,00	0,00	2 511 069,78

Zestawienie zmian umorzenia WNiP

Tytuł WNiP	Stan na 01.01.2022	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2022
Wartość firmy powstała w wyniku nabycia ZCP	112 493,46	53 996,86		166 490,32
Autorskie prawa majątkowe	0,00	0,00		0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	396 015,30	448 217,10	0,00	844 232,40
RAZEM	508 508,76	502 213,96	0,00	1 010 722,72

- 1.2 Na dzień bilansowy Spółka dokonała odpisów aktualizujących wartości niematerialne i prawne. Dane o odpisach prezentuje tabela:

Zestawienie odpisów WNIP

Tytuł WNIP	BO	ODPIS	BZ
Wartość firmy powstała w wyniku nabycia ZCP		103 493,98	103 493,98
Autorskie prawa majątkowe		0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych		1 104 114,03	1 104 114,03
RAZEM	0,00	1 207 608,01	1 207 608,01

Wartość firmy powstała w wyniku nabycia ZCP po dokonaniu odpisu wynosi 0 złotych, natomiast koszty zakończonych prac rozwojowych to kwota 292 739,05 zł.

- 1.3 Spółka nie prowadziła prac badawczych ani prac rozwojowych w 2022 roku.
- 1.4 Spółka nie użytkuje gruntów na podstawie użytkowania wieczystego.
- 1.5 Spółka nie używa i nie korzysta ze środków trwałych na podstawie umów dzierżawy lub leasingu. Niemniej spółka na podstawie umowy wynajmuje powierzchnię biurową przy ulicy Piastów w Szczecinie. Wartość wynajmowanych obiektów nie jest Spółce znana
- 1.6 Spółka posiada udziały w spółce Skinwallet MT Limited o wartości 1 434,37 usd tj. 5 292,96 zł.
- 1.7 Spółka nie dokonywała w trakcie roku obrotowego aktualizacji wartości należności.
- 1.8 Dane o strukturze i udziałach w kapitale spółki na 31.12.2022 r. przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość akcji	Cena nominalna	Struktura %	Uprzywilejowane	Wartość udziałów	Udział %
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Tar Heel Capital Pathfinder MT Limited (MT)	293 600	1,00	47,46%		293 600	47,46%
2	Kornel Szwaja	45 000	1,00	7,27%		45 000	7,27%
3	Dawid Chomicz	45 000	1,00	7,27%		45 000	7,27%
4	Akcjonariat rozproszony	235 000	1,00	37,99%		235 000	37,99%
RAZEM		618 600		100,00%		618 600	100,00%

- 1.9 Stan na początek i na koniec okresu obrotowego, zwiększenie, wykorzystania oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny zaprezentowane zostało w innej części sprawozdania.
- 1.10 Spółka odnotowała za okres 01.01.2022-31.12.2022 ujemny wynik finansowy w kwocie - **1 546 683,67 zł**. Zarząd proponuje pokryć stratę z zysków lat przyszłych.
- 1.11 W 2022 roku nie tworzone rezerw.
- 1.12 Stan zobowiązań długoterminowych na koniec roku obrotowego w podziale ze względu na termin zapadalności prezentuje tabela:

Lp.	Zobowiązania	Okres spłaty			Ogółem
		od 1 roku do 3 lat	powyżej 3 do 5	powyżej 5 lat	
1	Pożyczki, obligacje i papiery wartościowe	273 317,58			273 317,58
2	Kredyty bankowe	0,00			0,00
Ogółem		273 317,58			273 317,58

- 1.13 Na aktywach spółki nie są ustanowione żadne zabezpieczenia.
- 1.14 Czynne rozliczenia międzyokresowe wynoszą na koniec roku 2022 **25 951,09** złotych i dotyczą kosztów rodzajowych rozliczanych w czasie (polisy ubezpieczeniowe, licencje etc.). Bienne rozliczenia międzyokresowe nie występują.
- 1.15 Pożyczki, które zaciągnęła Spółka, ze względu na termin zapadalności prezentowane są w części krótko i długoterminowej. Wartość zobowiązań krótkoterminowych w bilansie z tego tytułu to kwota 91 358,57. Natomiast zobowiązania długoterminowe to kwota 273 317,58 zł.
- 1.16 Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych.
- 1.17 Spółka nie wycenia aktywów niebędących instrumentami finansowymi według wartości godziwej.
- 1.18 Spółka nie posiada środków pieniężnych zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku VAT.
- 1.19 Wszystkie akcje Spółki zostały objęte za wkład pieniężny; Spółka jako podmiot nie jest prostą spółką akcyjną, a zatem nie dotyczy jej obowiązek wskazania ilości akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w zamian za wkłady niepieniężne.
- 1.20 Spółka nie jest opodatkowana ryczałtem od dochodów, stąd brak informacji o dochodach Spółki z tytułu ukrytych zysków, o których mowa w art. 28m ust. 1 UoPDOP

2.1 Strukturę przychodów spółki przedstawia tabela.

Przychody ze sprzedaży (bez VAT)	Kraj (wartość)	Zagranica (wartość)	Razem rok bieżący	Razem rok ubiegły
1	2		4	5
Usługi, w tym:	304 448,65	8 409 367,32	8 713 815,97	10 209 777,97
Usługi	304 448,65	642 821,51	947 270,16	553 324,36
Licence fee		82 268,89	82 268,89	74 346,48
Towary		7 684 276,92	7 684 276,92	9 582 107,13
Ogółem	304 448,65	8 409 367,32	8 713 815,97	10 209 777,97

2.2 Spółka sporządza rachunek zysków i strat metodą porównawczą.

2.3 Poniżej tabela dotycząca poniesionych kosztów odsetkowych:

Koszty odsetkowe

Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności - dane za 2022					
	Odsetki zrealizowane	do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	Razem
Pozostałe zobowiązania finansowe	4 511,98	13 475,15	-	-	17 987,13
Pozostałe pasywa	41,80	-	-	-	41,80
	4 553,78	13 475,15	-	-	18 028,93

Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności - dane porównawcze					
	Odsetki zrealizowane	do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	Razem

Pozostałe zobowiązania finansowe	4 952,99	2 651,67	-	-	7 604,66
Pozostałe pasywa	13,65	-	-	-	13,65
	4 966,64	2 651,67	-	-	7 618,31

2.4 Spółka nie dokonywała aktualizacji wartości środków trwałych.

2.5 Na dzień bilansowy odpisem objęto zapasy nie wykazujące ruchów przez ponad 6 miesięcy. Poniżej tabela przedstawiająca zmiany stanu odpisów w trakcie roku obrotowego.

BO	Zmniejszenia	Zwiększenia	BZ
88 477,81	0,00	10 351,71	98 829,52

2.6 Informacje o przychodach i kosztach działalności planowanej do zaniechania.

2022

Przychody ze sprzedaży	8 409 367,32
sprzedaż skinów	7 684 276,92
service fee	281 173,50
license fee	82 268,89
opłaty z tytułu nieaktywnych kont	361 648,01

Koszty działalności operacyjnej	8 827 157,99
<i>Amortyzacja</i>	<i>454 463,10</i>
<i>usługi obce</i>	<i>1 713 669,50</i>
<i>Podatki i opłaty</i>	<i>7 863,00</i>
<i>Wynagrodzenia</i>	<i>121 178,26</i>
<i>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia,</i> <i>w tym:</i>	<i>25 576,96</i>
<i>Pozostałe koszty rodzajowe</i>	<i>24 000,00</i>
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>	<i>6 480 407,17</i>
<i>Pozostałe przychody operacyjne</i>	<i>12 675,67</i>

Pozostałe koszty operacyjne	1 374 391,03
<i>aktualizacja wartości aktywów</i>	<i>1 315 735,77</i>
<i>inne koszty operacyjne</i>	<i>58 655,26</i>

Przychody finansowe	0,00
----------------------------	-------------

Koszty finansowe	66 810,28
<i>odsetki</i>	<i>18028,93</i>
<i>inne</i>	<i>48781,35</i>

Przychody razem	8 422 042,99
Koszty razem	10 268 359,30
Strata	-1 846 316,31

W lutym 2023 zgodnie z treścią raportu bieżącego ESPI 1/2023 rozpoczęto przegląd opcji strategicznych, którego celem była analiza możliwych kierunków działań zmierzających do maksymalizacji wartości dla akcjonariuszy Skinwallet S.A. Następnie 24 kwietnia 2023 Spółka podpisała umowę na sprzedaż aktywów związanych z dotychczas prowadzoną działalnością. W skład tych aktywów wchodziły głównie: skiny, platformy, które pozwalały realizować tę działalność, odkupione od spółki zależnej Skinwallet MT Limited bazy danych. Cena sprzedaży wyniosła łącznie 222,2 tys. USD, przy czym została ona pomniejszona o zobowiązania wobec użytkowników platformy, które również przeszły na kupującego aktywa – zobowiązania wyniosły te zgodnie z umową 138,7 tys. USD. Po sprzedaży aktywów Spółka zamierza skoncentrować się na świadczeniu usług IT. W tym celu, w dniu 4 kwietnia 2023 r. podpisała umowę z zewnętrznym podmiotem na świadczenie usług związanych z wytworzeniem oprogramowania na kwotę 500 tys. PLN. Spółka aktywnie poszukuje kolejnych nabywców usług. Zaniechanie wyżej opisanej działalności i zmiana modelu biznesowego nie powoduje zagrożenia kontynuacji działalności.

2.7 Rozliczenie różnicy między podstawą opodatkowania, a wynikiem finansowym brutto znajduje się w innej części informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego.

2.8 Nota dot. podatku odroczonego. Poniżej prezentacja kalkulacji tego aktywa:

	2022-12-31	2021-12-31
Ujemne różnice przejściowe:		
Naliczone, a nie zapłacone odsetki od zobowiązań	13 475,15	2 651,67
Ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	43 129,47	22 323,44
Niezafakturowane zobowiązania	42 000,00	41 300,00
Odpis na zapasy	98 829,52	88 477,81
Odpis na NFT	41 062,00	
Odpis na WNiP	1 207	
	608,01	
	2 186	
Straty podatkowe	326,38	922 021,82
	3 632 430,53	1 076 774,74
stawka	0,19	0,19
Wartość brutto aktywów	690 162,00	204 587,00
odpis	-688 643,00	-203 407,00
Wartość netto aktywów	1 519,00	1 180,00

Dodatnie różnice przejściowe:

Dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	7 995,69	6 208,24
stawka	0,19	0,19
Wartość brutto rezerwy	1 519,00	1 180,00
Kompensata	-1 519,00	-1 180,00
Wykazane w bilansie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
Wykazana w bilansie rezerwa na odroczony podatek dochodowy	0,00	0,00

Z przyczyn ostrożnościowych Spółka kalkuluje aktywa z tytułu podatku odroczonego do wysokości rezerwy
Spółka prezentuje aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego po kompensacie.

- 2.9 Nie wystąpiły w spółce w okresie 01.01.2022-31.12.2022 roku koszty wytworzenia środków trwałych w budowie.
- 2.10 Nie wystąpiły w spółce odsetki lub różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów.
- 2.11 Spółka nie ponosiła w 2022 roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe. Spółka nie planuje ponoszenia wydatków na niefinansowe aktywa trwałe. Spółka nie ponosiła i nie zamierza ponosić nakładów na ochronę środowiska.
- 2.12 Nie wystąpiły w spółce nadzwyczajne przychody lub koszty.
- 2.13 Spółka nie ponosiła nakładów na prace rozwojowe, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust 2 ustawy do wartości niematerialnych i prawnych.

3.1 Pozycje w walutach obcych wyceniane są na dzień bilansowy wg średniego kursu NBP z dnia 31.12.2022 roku, który wyniósł 4,6899 za 1 EUR i 4,4018 za 1 USD.

4.1 Spółka sporządziła za 2022 roku sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych cash flow. Jest ono integralną częścią tego sprawozdania finansowego. Struktura środków pieniężnych przedstawia się jak niżej:

	31.12.2022	31.12.2021
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	137 678,11	336 072,51
środki na rachunku	93 065,26	254 213,00
środki zgromadzone u pośredników	44 612,85	81 859,51

Nie wystąpiły istotne różnice pomiędzy danymi w bilansie, a danymi prezentowanymi w rachunku przepływów pieniężnych.

- 5.1 Sprawozdanie finansowe spółki za 2022 rok zawiera pełne dane o operacjach gospodarczych – ich celu i charakterze – oraz o zawartych umowach spółki. Nie występują jakiegokolwiek inne zdarzenia lub umowy mające wpływ na sytuację majątkową lub finansową jednostki.
- 5.2 Dane o transakcjach z podmiotami powiązanymi prezentuje tabela:

Podmiot powiązany	Przychody	Koszty	Należności	Zobowiązania
Skinwallet MT Limited	8 047 719,31		827 277,09	
Tar Heel Capital	70 000,00		70 000,00	
Pathfinder MT Limited				
SUMA	8 117 719,31	0	897 277,09	0

Transakcje z jednostkami powiązanymi, w rozumieniu Rozporządzenia (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, były realizowane na warunkach nieodbiegających od rynkowych.

- 5.3 Przeciętne zatrudnienie w Spółce w roku obrotowym wyniosło 2 osoby.
- 5.4 Zarząd Spółki nie pobiera wynagrodzenia z tytułu pełnionej funkcji. Spółka posiada radę nadzorczą, w 2022 roku nie ponosiła kosztów wynagrodzeń jej członków. Spółka nie ponosiła w 2022 roku wydatków na rzecz swoich udziałowców.
- 5.5 W 2022 roku osoby wchodzące w skład organów nadzorujących i zarządzających spółki nie otrzymały pożyczek, zaliczek, kredytów ani innych świadczeń o podobnym charakterze
- 5.6 Sprawozdanie finansowe za rok 2022 zostało poddane badaniu przez biegłego rewidenta na podstawie umowy zawartej z kancelarią audytorską savaPartners spółka z o.o., Wynagrodzenie za wykonanie jednostkowego badania sprawozdania finansowego spółki za rok 2022 wyniosło łącznie z kwotą za badanie sprawozdania skonsolidowanego 28 000,00 złotych netto.

5.7 Zarządzanie ryzykiem.

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Działalność Spółki narażona jest na następujące rodzaje ryzyka wynikające z posiadania instrumentów finansowych:

- Ryzyko kredytowe
- Ryzyko płynności
- Ryzyko rynkowe

Podstawowe zasady zarządzania ryzykiem

Zarząd ponosi odpowiedzialność za ustanowienie i nadzór nad zarządzaniem ryzykiem przez Spółkę, w tym identyfikację i analizę ryzyk, na które Spółka jest narażona, określenie odpowiednich ich limitów i kontroli, jak też monitorowanie ryzyka i stopnia dopasowania do limitów. Zasady i procedury zarządzania ryzykiem podlegają regularnym przeglądom w celu uwzględnienia zmiany warunków rynkowych i zmian w działalności Spółki.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe jest to ryzyko poniesienia straty finansowej przez Spółkę w sytuacji, kiedy strona instrumentu finansowego nie spełnia obowiązków wynikających z umowy. Celem zarządzania ryzykiem jest utrzymywanie stabilnego i zrównoważonego pod względem jakości i wartości portfela wierzytelności.

Ryzyko płynności

Ryzyko płynności jest to ryzyko wystąpienia trudności w spełnieniu przez Spółkę obowiązków związanych ze zobowiązaniami finansowymi, które rozliczane są w drodze wydania środków pieniężnych lub innych aktywów finansowych. Zarządzanie płynnością przez Spółkę polega na zapewnianiu, aby w możliwie najwyższym stopniu, Spółka posiadała płynność wystarczającą do regulowania wymagalnych zobowiązań, zarówno w normalnej jak i kryzysowej sytuacji, bez narażania na niedopuszczalne straty lub podważenie reputacji Spółki. W tym celu Spółka monitoruje przepływy pieniężne, korzysta z finansowania zewnętrznego od spółki Red Sky sp. z o.o. zapewnia środki pieniężne w kwocie wystarczającej dla pokrycia oczekiwanych wydatków operacyjnych i bieżących zobowiązań finansowych.

Ryzyko rynkowe

Ryzyko rynkowe polega na tym, że zmiany cen rynkowych, takich jak kursy walutowe, stopy procentowe, ceny instrumentów kapitałowych będą wpływać na wyniki Spółki lub na wartość posiadanych instrumentów finansowych. Jedynymi instrumentami finansowymi jakie na dzień sporządzenia sprawozdania posiada spółka są środki pieniężne oraz krótkoterminowe pożyczki o stałej stopie procentowej.

a) Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe w związku z transakcjami sprzedaży, zakupu oraz pożyczkami, które są wyrażone w walucie obcej, głównie USD. Spółka minimalizuje ryzyko walutowe poprzez:

- odpowiednie ukształtowanie struktury aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych,

b) Ryzyko stopy procentowej

Spółka jest narażona na ryzyko zmienności przepływów pieniężnych powodowanych przez stopy procentowe, związane z aktywami i zobowiązaniami o zmiennych stopach procentowych, oraz na ryzyko zmienności wartości godziwej wynikające z aktywów i zobowiązań o stałych stopach procentowych. Spółka na dzień bilansowy nie posiada dłużnych instrumentów finansowych o zmiennej stopie procentowej w związku z czym ryzyko zmiany stopy procentowej jej nie dotyczy.

Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

5.8 Charakterystyka instrumentów finansowych:

Portfel	Charakterystyka (ilość)	Wartość bilansowa	Warunki i terminy wpływające na przyszłe przepływy pieniężne
Środki pieniężne, w tym		137 678,11	
	<i>Gotówka w kasie i na rachunkach;</i>	<i>93 065,26</i>	<i>dostępne na bieżąco, denominowane w PLN, EUR i USD</i>
	<i>Gotówka zgromadzona u pośredników płatności</i>	<i>44 612,85</i>	<i>środki dostępne od 3 do 5 dni od wpływu na rachunek, denominowane w USD</i>
Pozostałe zobowiązania finansowe	<i>Udzielone pożyczki</i>	364 676,15	<i>denominowane w USD, stopa procentowa stała 7,2 %.</i>

Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych

Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych, których nie wycenia się w wartości godziwej, nie odbiega istotnie od wartości zaprezentowanych w sprawozdaniu finansowym.

- 6.1 W 2022 roku nie wystąpiły w Spółce przychody bądź koszty z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych.
- 6.2 Zdarzenia po dniu bilansowym. Poza opisanymi w nocie 2.6 nie było innych zdarzeń wymagających ujawniania
- 6.3 W badanym okresie 2022 roku nie dokonywano zmian zasad polityki rachunkowości, w tym metod wyceny.
- 6.4 Zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły i jednakowy dla lat 2021 - 2022.
- 7.1 Spółka nie realizuje wspólnych przedsięwzięć, które podlegałyby konsolidacji.
- 7.2 Spółka posiada 100% udziałów w spółce z siedzibą na Malcie – Skinwallet MT Limited. Kapitał własny ww podmiotu, jest ujemny i wynosi -224,5 tys. USD , a wynik finansowy netto, jest również ujemny i wynosi -112,5 tys.USD. Spółka Skinwallet MT Limited stosuje lokalne zasady rachunkowe obowiązujące dla podmiotów maltańskich. Transakcje z tym podmiotem opisane są w innej części sprawozdania
- 7.3 Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie jako jednostka dominująca. Konsolidacja obejmuje dane finansowe spółki zależnej Skinwallet MT Limited. Sprawozdanie finansowe spółki nie jest konsolidowane przez żadną inną jednostkę

8.1 W 2022 roku spółka nie łączyła się z innymi podmiotami.

9.1 Nie występują przesłanki wskazujące na możliwość zaprzestania działalności przez spółkę.

10. Inne istotne informacje mogące mieć istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej.

W lutym 2022 r. miała miejsce agresja Federacji Rosyjskiej w Ukrainie i spowodowane nią sankcje, stan ten utrzymuje się do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania. Może to wywoływać daleko idące konsekwencje gospodarcze. Do potencjalnych skutków konfliktu zbrojnego zaliczyć można bardzo istotne wzrosty cen albo spadek polskiego złotego w stosunku do innych walut. Spółka nie zatrudnia pracowników z Ukrainy ani nie świadczy usług dla klientów z rynków objętych konfliktem lub sankcjami. Biorąc pod uwagę powyższe Zarząd nie identyfikuje przesłanej mogących zagrozić kontynuacji działalności w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

W roku 2022 zaobserwowano spadek wpływu pandemii Covid-19 na stan gospodarki. W związku ze zniesieniem większości ograniczeń związanych z wirusem powodującym Covid-19, zarówno w Polsce jak i w krajach do których Spółka sprzedaje swoje usługi, Zarząd nie przewiduje żeby pandemia tego wirusa mogła stanowić zagrożenie dla kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę.

Działalność spółki jest częściowo finansowana pożyczkami o stałym oprocentowaniu co powoduje, iż Spółka nie odczuwa negatywnych skutków wzrostu stóp procentowych

Zgodnie z informacjami opisanymi w nacie 2.6 Spółka w 2023 zmieniła profil działalności nie jest możliwe jednoznaczna ocena wpływu inflacji na sytuację majątkową spółki, biorąc jednak fakt, iż spółka ma zawarte nowe kontrakty na świadczenie usługi IT Zarząd nie identyfikuje istotnych zagrożeń wynikających z wysokiej inflacji, ponieważ wycena usług będących przedmiotem nowych kontraktów uwzględnia wzrost cen wynikający z inflacji.

Sporz. 24.05.2023